
                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                    ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

                                                 Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

  от   22.12.2017       №    102                 

 

О принятии Контрольно-ревизионной 

комиссией муниципального образования 

– Ершичский район Смоленской области 

полномочий контрольно-ревизионных 

комиссий муниципальных образований   

вновь образованных сельских поселений 

муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области 

по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля 

 

 

Руководствуясь частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 

2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Уставом муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области, с учетом решений вновь образованных 

представительных органов  сельских поселений муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области,  

         ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   

                                  Р Е Ш И Л : 
 
         1. Принять Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования -Ершичский район Смоленской области полномочия контрольно-

ревизионных комиссий вновь образованных представительных органов 

муниципальных образований сельских поселений муниципального образования 

– Ершичский район Смоленской области по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля. 

 

2. Председателю Ершичского районного Совета депутатов (Абраменков 

В.Е.) заключить с представительными органами вновь образованных 

поселений, входящих в состав муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области, соглашение о передаче полномочий Контрольно-

ревизионной комиссии сельского  поселения по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля. 

 



 2 

3. Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области (Егорова В.Н.) организовать исполнение 

полномочий контрольно-ревизионных комиссий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля на территории следующих сельских 

поселений: 

 - Кузьмичское сельское поселение; 

 - Руханское сельское поселение. 

 

 4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.   

 

 

 

         Председатель Ершичского             Глава муниципального образования- 

         районного Совета депутатов         Ершичский район Смоленской области 

 

      ____________В.Е.Абраменков          _________________ К.Н.Серенков  

 

 


